
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA 

NUMERO N. 86 DEL 24-05-21 

 

N. REG. GEN. 126  
 

 

Oggetto:  EMERGENZA COVID 19 - RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

PRECEDENTEMENTE ASSUNTO 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con determinazione nr. 57 del 24.03.2021 si era 
provveduto ad impegnare la somma di € 2.400,00 al capitolo 1201/1 

del bilancio 2021 per nr. 10 sanificazioni della sede comunale in 

risposta al diffondersi dell’epidemia da COVID-19; 

 
CONSIDERATO che l’approssimarsi della stagione estiva e che la 

diminuzione dei contagi hanno fatto mutare la situazione creatasi nei 

mesi scorsi; 
 

VISTO che a tal proposito si rende pertanto necessario rideterminare 

l’impegno di spesa precedentemente assunto, modificando l’importo 
complessivo da € 2.400,00 ad € 268,40; 

 

ACCERTATA la propria competenza nell’adozione della presente 
determinazione; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 
VISTA la L. 241/1990; 

 

VISTA la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la 
quale si attribuiscono al Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di 

cui all’art. 107 D.Lgs. 267/2000; 

 
RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale nr. 3 del 29.03.2021 

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021-2023; 

 
DETERMINA 

 

1- La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 

2- Di rideterminare l’impegno di spesa precedentemente assunto con 

determinazione nr. 57 del 24.03.2021; 
 

3- Che l’importo rideterminato del summenzionato impegno di spesa 

sarà pari ad € 268,40 complessivi; 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 86 del 24-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

4- Che tale onere trova capienza al capitolo 1201/1 del bilancio di 
previsione 2021; 

 

5- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per quanto di 
competenza. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 86 del 24-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 03-07-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 03-07-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 03-07-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 03-07-21 al 18-07-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


